

MED FOKUS PÅ EFFEKTIVITET FÄRDIGA & SKRÄDDARSYDDA INTRANÄT



Vi har lösningen för din organisation

- ✓ För dig som tycker om färdiga lösningar
- ✓ För dig som vill påverka form och funktion
- ✓ För dig som vill ha något helt skräddarsytt

Vi på Soleil tror att vi kan göra ditt arbete roligare, enklare och effektivare. Oavsett om du tillhör en större eller mindre organisation så har behovet av att snabbt finna information aldrig varit större. Med hjälp av Sveriges mest uppskattade publiceringsverktyg ger vi dig en digital, social och sökvänlig samarbetsyta. Vi bygger smartare intranät.

**BOKA
DEMO!**



**SOLEIL HAR ÖVER 80 000
INTRANÄTSANVÄNDARE***

*INTRANÄT SOLEIL HAR LEVERERAT ELLER DELTAGIT I UTVECKLINGEN AV

UTFORSKA VÅRA TRE PAKETERINGAR



Startklar

Med detta kostnadseffektiva paket kan du snabbt och enkelt komma igång med ett användarvänligt samt sökeffektivt socialt intranät. Glöm stora införandeprojekt – vi hjälper dig igång på nolltid!



Skalbar

Paketet för dig som vill ha större flexibilitet. Du erbjuds flera val vad gäller form och funktion samtidigt som du kommer igång mycket snabbt. Genom personalisering kan du själv påverka innehåll och struktur.



Skräddarsydd

Ett välbeprövat koncept för ditt kommande intranätsprojekt. Utifrån ditt nuläge föreslår vi en strategi för genomförande. I tätt samarbete jobbar vi sedan agilt med form och funktion för att nå ditt önskade läge.

SMARTA FUNKTIONER

Utöver den funktionalitet som redan ingår i respektive paket har vi ett attraktivt arkiv av färdigpaketerade moduler. Saknar du någon funktionalitet så bygger vi specifika moduler anpassade för just dina verksamhetsbehov.

VASSA INTEGRATIONER

Ibland krävs det integrationer mot andra system för att ett intranät skall bli riktigt effektivt. Med lång och bred erfarenhet av systemutveckling samt integrationer tar vi oss an dina system.

Soleil har bland annat levererat: Upplands Väsby kommuns sociala intranät som levererades i tid och 10% under budget, Lidingö stads intranät som vann guldhanden för årets bästa intranät 2014 och Göteborgs stadsmissions intranät som fått uppmärksamhet av bland annat SiteVision, Smarta Intranät och Nordic Intranet Summit samt Uddevalla Hamnterminals nya sociala intranät för deras 69 anställda.



VILL DU VETA MER OM INTRANÄT?

Agni Rizk

Marknads- och försäljningsansvarig

agni.rizk@soleilit.se

070-558 05 48

FÖLJ OSS I SOCIALA MEDIER:

